


Wooden Side Award

Möglichkeiten zur Personalisierung

Ein raffinierter Award! 10 mm starke Acrylplatte kombiniert mit 15 mm starken Massivholz-
Elementen. Das Buchenholz stammt aus nachhaltiger Forstwirtschaft. 

Weitere Ansichten

59004

40 mm

160 mm

240 mm

0.6 kg

€ 72,15
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Materialstärke

Breite

Höhe

Gewicht

Preis



QUALITÄT MADE IN GERMANY

Ätzkunst GmbH & Co. EMKA KG

Raiffeisenstraße 12 

78652 Zimmern o.R.

Telefon 0741 936633 

E-Mail info@aetzkunst.de 

Web www.aetzkunst.de


